referido servidor solicitar aos seus superiores hierárquicos, em tempo hábil, a adoção das medidas 

necessárias; 

3.3. O objeto contrato deverá ser de qualidade, atendendo as especificações descritas na Cláusula 

Segunda. 

4. CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO 

4.1. DO PREÇO: 

4.1.1. O VALOR GLOBAL do presente Contrato é de R$  2.680,00 (dois mil, seiscentos e oitenta 

reais); 

4.1.2. O VALOR UNITÁRIO do objeto contratado encontra-se especificado na Cláusula Segunda 

deste contrato; 

4.1.3. O pagamento será realizado por meio do FUNGEFAZ – Fundo de Gestão Fazendária, 

mediante apresentação da Nota Fiscal, devidamente atestada pela Gerência de Qualidade de Vida –